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דוח סטטיסטי

ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה -1/2018 5/2018 סיכום מצטברמאי 2017מאי 2018

שיעור
השינוי

רכיבי חלב חריגה/אי
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

יוני 2016מגזר יוני 2017

מאי 2017 מאי 2018 חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

83,987

58.25%
3.75%3.32%

81,299

58.35%

3.31%

-0.17%
3.71%3.37%388,43046.72%43.22%8.10%3.84%3.40%

896,386858,422

58.38%58.33%0.09%

4.42% שיתופי

אחוז מסה"כ

58,885

40.84%
3.78%3.34%

56,815

40.78%

3.64%

0.15%
3.73%3.38%276,17644.89%42.84%4.77%3.88%3.40%

624,956599,900

40.70%40.76%-0.15%

4.18% משפחתי ואחרים

אחוז מסה"כ

1,320

0.92%
3.64%3.29%

1,215

0.87%

8.64%

5.75%
3.68%3.35%6,20246.17%42.81%7.84%3.76%3.36%

14,03813,314

0.91%0.90%1.11%

5.44% בתי ספר ומחקר

אחוז מסה"כ

100%100%100%100%

144,193139,329
3.76%3.33%

3.49%
3.37% 3.72%670,80945.94%43.06%6.70%3.86%3.40%

1,535,3791,471,6364.33%

אחוז מסה"כ

סה"כ

הפרשי מלאים

סה"כ חלב לייצור

כמות ייבוש

סה"כ חלב בקר

טון טון טון טון טוןטון

1,368

145,561

138,893

-6,668

4,800 5,424

139,478

131,669

-7,809

4.36%

-14.61%

5.49%5,1794,697

675,685

-30,087

645,59825,88322,825

1,539,051

-60,477

1,478,574

1,469,960

-51,891

1,418,069

4.70%

16.55%

4.27%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

9405.36%997-5.72%5.26%4,13939.07%41.38%-5.59%5.69%10,3259,8524.80%

1,4993.59%1,4642.39%3.69%5,43228.75%41.64%-30.95%3.96%13,99614,107-0.79%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

145,250סה"כ חלב לעיבוד

359

4,0005,500

492

139,7503.94%

-27.27%22,250

677,500

61,750

5,490

1,564,750

73,750

6,551

1,515,750

-16.27%

3.23%

1,981



16/07/2018 :   ךיראת
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2018 יאמ  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב

 שוחכ רקב

13,661 2,296 2,974 1,529 4,898 1,964 39,724 56 4,600 814 34,254 151,720 2018 יאמ קווש

13,739 2,541 2,987 1,298 4,858 2,055 38,868 64 4,656 506 33,641 136,808 2017 יאמ קווש

-0.57 -9.64 -0.44 17.80 0.82 -4.43 2.20 -12.50 -1.20 60.87 1.82 10.90 %-ב יונישה

55,586 8,775 11,001 6,492 20,905 8,414 189,131 323 20,289 3,906 164,614 644,488 05/2018-01/2018

53,980 8,594 10,931 5,652 20,135 8,668 188,002 356 20,998 3,977 162,671 606,101 05/2017-01/2017

2.98 2.11 0.64 14.86 3.82 -2.93 0.60 -9.27 -3.38 -1.79 1.19 6.33 %-ב יונישה

134,074 19,443 25,804 16,049 51,234 21,543 458,155 876 51,981 9,852 395,446 1,505,438 05/2018-06/2017

131,029 18,830 25,732 14,492 49,306 22,669 454,113 911 54,217 9,699 389,286 1,449,008 05/2017-06/2016

2.32 3.26 0.28 10.74 3.91 -4.97 0.89 -3.84 -4.12 1.58 1.58 3.89 %-ב יונישה

1 6 6 2018 יאמב אוצי

5 2 2 1 28 28 הנשה תליחתמ אוצי
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08:38 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2018 יאמ  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

657 165 3,782 3,650 132 11,130 163 10,967 5,807 2,966 2,841 2018 יאמ קווש

603 161 3,834 3,670 164 11,582 182 11,400 5,499 2,846 2,653 2017 יאמ קווש

8.96 2.48 -1.36 -0.54 -19.51 -3.90 -10.44 -3.80 5.60 4.22 7.09 %-ב יונישה

3,034 666 16,819 16,300 519 46,701 623 46,077 26,200 13,788 12,412 05/2018-01/2018

2,519 691 16,635 16,105 530 46,547 669 45,877 26,669 14,416 12,252 05/2017-01/2017

20.44 -3.62 1.11 1.21 -2.08 0.33 -6.88 0.44 -1.76 -4.36 1.31 %-ב יונישה

6,396 1,519 39,482 38,262 1,220 109,321 1,600 107,721 62,802 32,758 30,044 05/2018-06/2017

5,476 1,592 38,238 36,971 1,267 110,163 1,638 108,525 64,682 34,553 30,129 05/2017-06/2016

16.80 -4.59 3.25 3.49 -3.71 -0.76 -2.32 -0.74 -2.91 -5.19 -0.28 %-ב יונישה

15 2 2 1 57 38 18 34 33 1 2018 יאמב אוצי

30 5 105 98 7 277 184 92 110 101 9 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2018 יאמ שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
05/2018

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

05/2017  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

04/2018  יאלמ
)ןוט(

20.82 6,407 -6.72 8,299 7,741 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

-20.32 251 -16.32 239 200 בלח ןמוש

53.06 1,911 -2.27 2,993 2,925 האמח

2.71 5,684 -4.86 6,136 5,838 תושק רקב תוניבג

2.86 210 -5.26 228 216 תושק ןאצ תוניבג

-6.10 82 -18.95 95 77 תוכתומ תוניבג

4 םלג תוניבג

2.53 5,980 -5.08 6,459 6,131 כ"הס



16/07/2018 :ךיראת
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-6.92% 2.72% 310 2.63% 289 תושוחכ

-2.49% 41.02% 4,676 41.58% 4,560 ןמוש 5% דע תוכר

11.40% 6.88% 785 7.97% 874 ןמוש 9% דע תוכר

-13.47% 2.75% 314 2.47% 271 ןמוש 9% לעמ תוכר

1.16% 27.22% 3,104 28.63% 3,139 'גטוק תוניבג

-18.08% 15.16% 1,729 12.91% 1,416 רקב ךותיחל תוניבג

-13.60% 4.24% 483 3.81% 418 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

05/2018 - 05/201805/2017 - 05/2017

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-3.80% 100.00% 11,400 100.00% 10,967 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-13.44% 52.04% 95 50.29% 82 ןאצ ךותיחל

-6.25% 47.75% 87 49.98% 81 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

05/2018 - 05/201805/2017 - 05/2017

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-10.44% 100.00% 182 100.00% 163 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס



16/07/2018 :ךיראת
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

1.46% 2.61% 1,197 2.64% 1,215 תושוחכ

-0.85% 39.98% 18,341 39.47% 18,185 ןמוש 5% דע תוכר

9.45% 6.60% 3,030 7.20% 3,316 ןמוש 9% דע תוכר

1.53% 2.66% 1,221 2.69% 1,239 ןמוש 9% לעמ תוכר

2.33% 30.47% 13,978 31.04% 14,303 'גטוק תוניבג

-4.52% 13.75% 6,306 13.07% 6,021 רקב ךותיחל תוניבג

-0.41% 3.93% 1,805 3.90% 1,798 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2018 - 05/201801/2017 - 05/2017

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

0.44% 100.00% 45,877 100.00% 46,077 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-7.55% 50.94% 341 50.57% 315 ןאצ ךותיחל

-6.13% 49.11% 329 49.50% 308 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2018 - 05/201801/2017 - 05/2017

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-6.88% 100.00% 669 100.00% 623 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


